FETHİYE VÎRD-LERİ. 

Bu eser, salâvat-ı şerife, duâ ve münacaattan ibarettir. Metin, tercüme, şerh 
biraradadır. önemli bir eserdir. 

Bu eser, baş kısmındaki bir yazı ile şöyle tanıtılmaktadır : 

Hazret-i Emir Seyyid Ali Hemedanî şöyle anlattı: 

— Bin dört yüz (1400) evliya ile karşılaşma ve buluşma nasib oldu. Hemen her birine 
sordum : 

— Mana yolunda velayet kapısının açılması nasıl müyesser oldu?. Hemen her 
birinden şu şekilde bir cevap geldi : 

— Bizler, bu velayet derecesini, bu güzel Fethiye Virdini devamlı okumak, onu hiç